
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

L сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

20 лютого 2026 року         № 6691 

м. Бібрка 

 

Про затвердження проекту землеустрою  

щодо зміни цільового призначення земельної ділянки  

Дацко Уляні Миронівні 

Розглянувши заяву Дацко Уляни Миронівни мешканця м. Бібрка, з питань затвердження 

проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної ділянки, ознайомившись з 

представленими матеріалами та документами, врахувавши рекомендації постійної комісії з 

питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 19, 20, 33, 40, 126, 186 Земельного 

кодексу України, ст. 373, 374 Цивільного Кодексу України, Законами України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», «Про землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення (зміни цільового призначення) земельної 

ділянки, що перебуває у власності Дацко Уляни Миронівни, з «для ведення особистого 

селянського господарства» на «для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд (присадибна ділянка)». 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки (кадастровий номер 4623310300:01:006:0363) 

площею 0,1800 га у м. Бібрка, що перебуває у власності, з «для ведення особистого селянського 

господарства» на «для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд (присадибна ділянка)». 

3. Звернутись в органи Держгеокадастру для внесення відповідних змін до відомостей про 

земельну ділянку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


